
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 07:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rychlovarn-turistick-konvice-lafe-600w-0-6l-ceg-00101-p-37260.html

  
Rychlovarná turistická konvice LAFE
600W 0,6L CEG-0010.1

Včetně DPH 326 Kč

Bez DPH 270 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 03982412

Výrobce Jiné

Popis produktu

Turistická rychlovarná konvice LAFE 600W
 

Turistická konvice je ideální volbou pro každého cestovatele. Je vhodné mít vlastní zdroj vařené vody. Zařízení je také skvělé
pro rodiče cestující s dětmi – teplý čaj je po chvíli připraven, aniž by opustil hotelový pokoj. Díky vysokému výkonu Lafe rychle
vaří vodu a malá velikost konvice a přiložených šálků a lžic tvoří perfektní cestovní sadu.

Tvůj společník na cesty 

Kompaktní rozměry konvice znamenají, že zařízení nezabírá mnoho místa a snadno se vejde do kufru nebo cestovní tašky.
Kapacita 600 ml oblíbená v turistických konvicích vám umožní vařit vodu v množství, které bude stačit na cca. 2 šálky nápoje.
Během snídaně si v kempu můžete vychutnat horkou kávu nebo čaj. Rychlovarná konvice Lafe má ovládací lampu, díky které
je používání zařízení ještě pohodlnější.

Perfektní cestovní sada 

Ke konvici můžete vždy připojit sadu dvou šálků a čajových lžiček, takže se nemusíte bát šálku čaje. Od této chvíle bude
cestování ještě příjemnější.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Automatyczne wyłączanie |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Rychlovarná konvice Lafe je vybavena speciální ochranou proti přehřátí, která se spustí v případě náhodného zapnutí zařízení
bez vody. Další pohodlná funkce automatického vypnutí je určitě skvělá pro cestování nebo kempování.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Maximální výkon: 650 W
Objem: 0,6 l
Kontrolka
Indikátor hladiny čisté vody: ano
Ochrana proti přehřátí a spuštění bez vody: ano
Obsahuje: dva šálky a dvě čajové lžičky
Napájení (V): 220-240 / 50-60 Hz
Materiál těla: plast
Typ ohřívače: Deska
Barva: bílá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rychlovarn-turistick-konvice-lafe-600w-0-6l-ceg-00101-p-37260.html
http://www.tcpdf.org

